
 

 

Eesti Saalihoki Liidu juhatuse otsus 

Kuupäev: 21.05.2026 

Koht: elektrooniline koosolek 

Otsuse nr: 3 

Päevakorrapunkt 1: U18 liiga finaalkohtumise korraldusõigus 

Asjaolud 

Eesti Saalihoki Liidu noorte meistrivõistluste juhendis ei ole eraldi reguleeritud U18 

vanuseklassi finaalkohtumise korraldusõiguse määramise põhimõtet. 

Varasematel aastatel on noorte finaalturniiride korraldamisel lähtutud tavapraktikast, mille 

kohaselt on finaalturniiri korraldamise eelisõigus olnud eelmise hooaja võitjal. Kuigi U18 

vanuseklassi puhul on käesoleval juhul tegemist ühe finaalkohtumisega, mitte tavapärase 

mitme kohtumisega finaalturniiriga, peab juhatus vajalikuks rakendada senist üldist 

korralduspõhimõtet ka käesolevas olukorras. 

Otsus 

Eesti Saalihoki Liidu juhatus otsustab, et U18 vanuseklassi finaalkohtumise korraldusõigus 

määratakse eelmise hooaja võitjale. 

Kui eelmise hooaja võitja loobub finaalkohtumise korraldamisest või ei saa kohtumist 

mõistlikel tingimustel korraldada, läheb korraldusõigus üle järgmisele võistkonnale vastavalt 

eelmise hooaja lõplikule paremusjärjestusele. 

Põhjendus 

Juhatus lähtub otsuse tegemisel senisest praktikast, mille kohaselt on finaalturniiride 

korraldusõigus kuulunud eelmise hooaja võitjale. Kuigi U18 vanuseklassis ei ole juhend 

varasemalt eraldi finaalkohtumise korraldust reguleerinud, peab juhatus põhjendatuks 

rakendada varasemat tavapraktikat ka ühe finaalkohtumise korral. 

Selline lahendus tagab järjepidevuse ning lähtub Eesti Saalihoki Liidu varasemast 

korralduspraktikast noorte finaalturniiride läbiviimisel. 



 

 

 

Päevakorrapunkt 2: Meeste Saalihokiliiga play-off kohtumiste korraldus 

Asjaolud 

Eesti meistrivõistluste juhendi punktid 7.4–7.6 sätestavad, et Meeste Saalihokiliiga 

paremusjärjestus selgitatakse põhiturniiri järel Final Four turniiriga, mis toimub kahel 

järjestikusel turniiripäeval. 

Kehtiva juhendi kohaselt on Final Four turniiri süsteem järgmine: 

7.4. Põhiturniiri järel selgitatakse Meeste Saalihokiliiga paremusjärjestus Final Four 

turniiriga, mis toimub kahel järjestikusel turniiripäeval. 

7.5. Final Four turniiri süsteem esimesel päeval: 

7.5.1. Esimene poolfinaal: põhiturniiri 1. koht vs 4. koht; 

7.5.2. Teine poolfinaal: põhiturniiri 2. koht vs 3. koht. 

7.6. Final Four turniiri süsteem turniiri teisel päeval: 

7.6.1. Kolmanda koha mäng poolfinaalide kaotajate vahel; 

7.6.2. Finaal poolfinaalide võitjate vahel. 

Algselt planeeritud Final Four turniiri ei ole kalendrilistel põhjustel võimalik senisel kujul 

korraldada. Võistkondadega kooskõlastatult on leitud lahendus, et poolfinaalid ja 

kohamängud peetakse eraldi kohtumistena. 

Otsus 

Eesti Saalihoki Liidu juhatus otsustab muuta Meeste Saalihokiliiga play-off kohtumiste 

korraldust ning asendada Final Four turniiri põhimõte eraldi peetavate play-off kohtumistega. 

Play-off kohtumised peetakse vastavalt põhiturniiri paremusjärjestusele järgmiselt: 

Poolfinaalid: 

1. põhiturniiri 1. koht vs põhiturniiri 4. koht;  

2. põhiturniiri 2. koht vs põhiturniiri 3. koht.  



 

 

Poolfinaalides peetakse üks kohtumine. Kodumängu eelis on põhiturniiri paremusjärjestuse 

alusel kõrgemal kohal lõpetanud võistkonnal. 

Kolmanda koha mäng: 

Poolfinaalide kaotajad selgitavad ühes kohtumises Saalihokiliiga kolmanda koha omaniku. 

Kodumängu eelis on põhiturniiri paremusjärjestuse alusel kõrgemal kohal lõpetanud 

võistkonnal. 

Finaal: 

Poolfinaalide võitjad mängivad Saalihokiliiga finaalis liiga võidule ühe kohtumise. 

Kodumängu eelis on põhiturniiri paremusjärjestuse alusel kõrgemal kohal lõpetanud 

võistkonnal. 

Põhjendus 

Final Four turniiri algne korraldus ei ole kalendrilistel põhjustel enam teostatav. Kuna 

võistkonnad on leidnud sobivama lahendusena play-off kohtumiste eraldi pidamise, on 

põhjendatud asendada senine Final Four turniiri süsteem eraldi peetavate poolfinaalide ja 

kohamängudega. 

Kodumängu eelis määratakse põhiturniiri paremusjärjestuse alusel, mis säilitab põhiturniiri 

sportliku tähenduse ning tagab läbipaistva ja võistluslikult põhjendatud play-off süsteemi. 

Otsuse jõustumine 

Käesolev otsus jõustub vastuvõtmise hetkest. 

 

Rando Hallik  

Eesti Saalihoki Liidu juhatuse liige 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 


